
                         FEDERAÇÃO DE ESPORTES ESTUDANTIS DO PIAUÍ 
                                            FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DO DESPORTO ESCOLAR 
                                                                             Email:feepi.piaui@gmail.com 
                                                                                   CNPJ 18059361/0001-79 

 
 

NOTA OFICIAL 1/2025 

 

O Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: 

- Dar conhecimento ao Regimento de Taxas do exercício fiscal/2025. 

 

Descrição do Serviço Valor 

Filiação da Escola. 1 salários mínimo vigente 
Refiliação da Escola. ½ salário mínimo vigente 

Mensalidade da Escola. ½ salário mínimo vigente 

Filiação de estudante-atleta. Anual R$ 30,00 
Filiação de técnicos, coordenadores e acompanhantes. Anual R$ 30,00 

Filiação de representante. Anual R$ 30,00 
Filiação de árbitros e mesários. Anual R$ 30,00 

Filiação de associado. Anual R$ 30,00 
 

TERESINA-PI 07 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

 

________________________________ 
FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA FEEPI 


